檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：陳荷橋

電話：1999(外縣市02-27208889)轉7720

傳真：02-27297070

電子信箱：a308@dopms.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年5月8日

發文字號：府授人考字第10211584000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本1份(11584000A00_attch1.pdf)

主旨：為提供個人檢測及組織檢測功能與應用，國家文官學院「

文官ｅ學苑」自即日起開放「自我學習能力檢核」服務，

請轉知所屬踴躍參與，請查照。

說明：依國家文官學院102年5月7日國院數字第1020800116號函

辦理，並檢附原函影本1份。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2013/05/08
14:41:40

（人事處代決）